FINIS LI-

bri Quinti: Ad laudē Dei, cui om-
nia accepta referimus.

amf.

TOLETI,
Excudebat Franciscus Guzmanus.
ANNO 1565.

Lxx

Dis organo laudate Deum

et timpano & choiro in cor

Aña.

Psal. Ipsam Seculorum a me.
et tu mu i.

620586140